КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я ТЮХТЕТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2024                                      с.Тюхтет                                       № 23-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского

муниципального округа от 10.02.2023 № 23-п «Об утверждении Порядка

возмещения затрат по организации холодного водоснабжения населения

некоторых населенных пунктов Тюхтетского муниципального округа»

В соответствии с приказом министерства промышленности, энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края от 04.12.2020 №

14-37н «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по

холодному и горячему водоснабжению в жилых помещениях (нормативов

потребления холодной воды для предоставления коммунальной услуги по

горячему водоснабжению в жилом помещении), нормативов потребления

коммунальной услуги по холодному водоснабжению при использовании

земельного участка и надворных построек на территории Красноярского

края»,  руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального

округа Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского

муниципального округа от 10.02.2023 № 23-п «Об утверждении Порядка

возмещения затрат по организации холодного водоснабжения населения

некоторых населенных пунктов Тюхтетского муниципального округа» (далее

– Постановление) следующие изменения:

1.1. приложение № 3 к Постановлению изложить в новой редакции

согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт правовой информации органов местного

самоуправления Тюхтетского муниципального округа Красноярского края».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по экономике и

финансам (Е.А. Кориш).

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования, и применяется к правоотношениям,

возникшим с 01.01.2024 года.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                              О.Н. Тимофеев

2

Приложение к постановлению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 27.02.2024 № 23-п

Приложение № 3

к постановлению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 10.02.2023 № 23-п

СТОИМОСТЬ

стоимость затрат на 1 куб. метр холодной воды, предоставляемой населению на

территории населенных пунктов Новомитропольского территориального

подразделения администрации Тюхтетского муниципального округа, Леонтьевского

территориального подразделения администрации Тюхтетского муниципального

округа, с. Лазарево, д. Красинка, с. Зареченка, п. Сплавной, с. Поваренкино

Тюхтетского муниципального округа

N

п/п

Наименование населенного пункта Единица измерения

Сумма

затрат, руб

1 2 3 4

  1 Новомитропольское территориальное

подразделение

(с. Новомитрополька, д. Васильевка, д.

Никольск)

1 куб.м 54,61

  2 Леонтьевское территориальное подразделение

(с. Леонтьевка, д. Двинка)

1 куб.м 49,39

  3 с. Лазарево 1 куб. м 56,93

  4 д. Красинка 1 куб. м 61,60

  5 с. Зареченка 1 куб.м 49,39

  6 п. Сплавной 1 куб. м. 48,64

  7 с. Поваренкино 1 куб. м. 49,39